

Årsredovisning för
Livh Utveckling AB

559086-8625

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Livh
Styrelseledamot

2025-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Livh Utveckling AB, 559086-8625, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom utveckling av personer, grupper och organisationer. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2025 gick företagsägaren i pension.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	547 657	979 033	833 820	785 541
Resultat efter finansiella poster	48 944	114 541	58 236	344 494
Soliditet %	72,3	62,4	49	66

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets årsomsättning har minskat med 44% vilket beror på att företagsägaren gick i pension.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	143 350	89 589
Balanseras i ny räkning		89 589	-89 589
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			124 810
Belopp vid årets utgång	50 000	32 939	124 810

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 939
Årets resultat	124 810
Summa	157 749
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	157 749
Summa	157 749

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	1	547 657	979 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		547 657	979 033
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 584	-128 269
Personalkostnader	2	-413 920	-734 311
Summa rörelsekostnader		-498 504	-862 580
Rörelseresultat		49 153	116 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	-2 020
Summa finansiella poster		-209	-1 912
Resultat efter finansiella poster		48 944	114 541
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		110 000	0
Resultat före skatt		158 944	114 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 134	-24 952
Årets resultat		124 810	89 589

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 000	89 878
Övriga fordringar		31 958	37 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 058	7 739
Summa kortfristiga fordringar		51 016	135 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		236 325	458 324
Summa kassa och bank		236 325	458 324
Summa omsättningstillgångar		287 341	593 385
SUMMA TILLGÅNGAR		287 341	593 385

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 939	143 350
Årets resultat		124 810	89 589
Summa fritt eget kapital		157 749	232 939
Summa eget kapital		207 749	282 939
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	110 000
Summa obeskattade reserver		0	110 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		965	5 364
Skatteskulder		0	15 387
Övriga skulder		48 838	69 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 789	110 589
Summa kortfristiga skulder		79 592	200 446
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		287 341	593 385

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-01

Göteborg

Carina Livh
Carina Livh
Styrelseledamot

2025-12-04
Datum